卡姆鲁普热量表PT500温度传感器接线KAMSTRUP 65-00-0D0
产品名称 卡姆鲁普热量表PT500温度传感器接线KAMSTR
UP 65-00-0D0
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:卡姆鲁普
型号:65-00-0D0
产地:丹麦

DN150L       150mm Flanged PN25 Stainless Steel       65-S-FCCN-XXX    500mm
1500  150    300
DN150         150mm Flanged PN25 Stainless Steel       65-S-FDCN-XXX    500mm
2500  250    500
DN150H      150mm Flanged PN25 Stainless Steel       65-S-FECN-XXX    500mm
4000  400    800
DN150H      150mm Flanged PN25 Stainless Steel       65-S-FECP-XXX     500mm
4000  400    800
DN200         200mm Flanged PN25 Stainless Steel       65-S-FECR-XXX     600mm
4000  400    800
DN250         250mm Flanged PN25 Stainless Steel       65-S-FFCP-XXX     500mm
6000  600           1200
DN200H      200mm Flanged PN25 Stainless Steel       65-S-FFCR-XXX     600mm
6000  600           1200
KAMSTRUP 602 ULTRASONIC HEAT METER
602DN15L  15mm/ inch BSP c/w unions         65-5-CAAA-XXX    110mm       6
0.6     1.5
602DN20L  20mm/ inch BSP c/w unions         65-5-CAAD-XXX   130mm       6
0.6     1.5
602DN15    15mm/ inch BSP c/w unions         65-5-CDAA-XXX   110mm       15
1.5     3.0
602DN20    20mm/ inch BSP c/w unions         65-5-CDAD-XXX   130mm       15
1.5     3.0
602DN15H 15mm/ inch BSP c/w unions         65-5-CDAC-XXX   165mm       15      1.5
3.0
602DN20M 20mm/ inch BSP c/w unions         65-5-CDAE-XXX    165mm       15
1.5     3.0
602DN20H 20mm/ inch BSP c/w unions         65-5-CDAF-XXX    190mm       15      1.5
3.0
602DN20    20mm/ inch BSP c/w unions         65-5-CEAF-XXX    190mm       25
2.5     5.0
602DN25F  25mm/1 inch BSP c/w unions          65-5-CGAG-XXX   260mm       35
3.5     7.0
602DN25H 25mm/1 inch BSP c/w unions          65-5-CHAG-XXX   260mm       60
6.0     12.0
602DN40    40mm/1.1.2 inch BSP c/w unions   65-5-CJAJ-XXX      300mm       60
6.0     12.0
602DN20F  20mm Flanged PN25    65-5-CDBA-XXX   190mm       100    10.0   20.0
602DN20FH 20mm Flanged PN25  65-5-CEBA-XXX    190mm       15      1.5     3.0
602DN25F  25mm Flanged PN25    65-5-CGBB-XXX    260mm       25      2.5     5.0
602DN25FH 25mm Flanged PN25  65-5-CHBB-XXX   260mm       35      3.5     7.0
602DN40F  40mm Flanged PN25    65-5-CJBD-XXX    300mm       60      6.0     12.0
602DN50F  50mm Flanged PN25 Stainless Steel         65-5-CKCE-XXX    270mm       150
15.0   30.0
602DN65    65mm Flanged PN25 Stainless Steel         65-5-CLCG-XXX    300mm       250
25.0   50.0
602DN80    80mm Flanged PN25 Stainless Steel         65-5-CMCH-XXX  300mm       400
40.0   80.0
602DN100L 100mm Flanged PN25 Stainless Steel     65-5-FACL-XXX     360mm       600
60.0           120.0
602DN100  100mm Flanged PN25 Stainless Steel       65-5-FBCL-XXX     360mm       1000
100.0           200.0
KAMSTRUP MULTICAL 402 HEAT METERS
65-00-0D0  65-00-0D0  65-00-0D0
402W1        15mm/ inch BSP c/w unions         402W1        110mm       6